
Zarządzenie nr 59/19
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 30 wrzesień 2019 r.

w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „Chcesz 
wiedzieć więcej? Weź kurs na mooc! Kształcenie online szybką i skuteczną formą zdobywania dodatkowych 
kompetencji i umiejętności” dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych 
na zwiększenie wynagrodzeń pracowników

Na podstawie art. 126 ust 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-

1. Przeznacza się środki pozabudżetowe pochodzące z realizowanego projektu pt. „Chcesz wiedzieć więcej? 
Weź kurs na mooc! Kształcenie online szybką i skuteczną formą zdobywania dodatkowych kompetencji 
i umiejętności” zwanym dalej projektem dofinansowywanego ze środków Unii Europejskie oraz środków 
własnych na zwiększenie wynagrodzeń brutto pracowników realizujących zadania Projektu.

2. W roku 2019 na cele określone w ust. 1 przeznacza się środki w wysokości 11 650 zł. w ramach projektu.
3. Przyznanie i wypłata środków, o których mowa w ust. 2, następuje na zasadach przyjętych na Uczelni oraz 

w umowie projektu.
§ 2 .

Traci moc zarządzenie nr 57/19 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
19 wrzesień 2019 r. w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego 
projektu pt. ,,Chcesz wiedzieć więcej? Weź kurs na mooc! Kształcenie online szybką i skuteczną formą 
zdobywania dodatkowych kompetencji i umiejętności” dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz 
środków własnych na zwiększenie wynagrodzeń pracowników

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2019 .

r e k t o r
^  ^  ~

prdf. drhab. inż. Ryszard K. Pisarski

PRAWNY
(UL.

wa Kozłowska


